

**Jens Jacob Andersen Holding ApS**

**CVR-nr. 27134424**

**Dyrehavevej 76**

**5800 Nyborg**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.04.2016

**Dirigent**

---

Navn: Hanne Korsdal Andersen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Jens Jacob Andersen Holding ApS  
Dyrehavevej 76  
5800 Nyborg

CVR-nr.: 27134424

Hjemsted: Nyborg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Hanne Korsdal Andersen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er at eje værdipapirer, herunder aktier og anpartar, samt investering og anden i den forbindelse beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat, 1.185 t.kr., har været tilfredsstillende og i overensstemmelse med forventninger. Der forventes et positivt resultat i 2016.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(13.000)	(19)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(13.000)</b>	<b>(19)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		752.966	294
Andre finansielle indtægter	1	625.024	548
Andre finansielle omkostninger		(45.480)	(22)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>1.319.510</b>	<b>801</b>
Skat af ordinært resultat	2	(134.287)	(126)
<b>Årets resultat</b>		<b>1.185.223</b>	<b>675</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		1.300.000	1.600
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		1.300.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		458.630	294
Overført resultat		(1.873.407)	(1.219)
		<b>1.185.223</b>	<b>675</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.160.120	5.701
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<u>6.160.120</u>	<u>5.701</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>6.160.120</u>	<u>5.701</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.207.718	6.097
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<u>5.207.718</u>	<u>6.097</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>11.327</u>	<u>1.328</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>5.219.045</u>	<u>7.425</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>11.379.165</u></u>	<u><u>13.126</u></u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		850.000	850
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.173.659	715
Overført overskud eller underskud		7.947.781	9.821
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.300.000</u>	<u>1.600</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>11.271.440</u></b>	<b><u>12.986</u></b>
Skyldig selskabsskat		89.978	121
Anden gæld		<u>17.747</u>	<u>19</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>107.725</u></b>	<b><u>140</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>107.725</u></b>	<b><u>140</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>11.379.165</u></b>	<b><u>13.126</u></b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	850.000	715.029	9.821.188	1.600.000	12.986.217
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.600.000)	(1.600.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(1.300.000)	0	(1.300.000)
Årets resultat	0	458.630	(573.407)	1.300.000	1.185.223
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>850.000</b>	<b>1.173.659</b>	<b>7.947.781</b>	<b>1.300.000</b>	<b>11.271.440</b>

## Noter

	<b>2015</b> <b>kr.</b>	<b>2014</b> <b>t.kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	80
Øvrige finansielle indtægter	625.024	468
	<b>625.024</b>	<b>548</b>
	<b>2015</b> <b>kr.</b>	<b>2014</b> <b>t.kr.</b>
<b>2. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	134.287	123
Ændring af udskudt skat	0	3
	<b>134.287</b>	<b>126</b>
		<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b> <b>kr.</b>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		4.986.461
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>4.986.461</b>
Opskrivninger primo		715.029
Andel af årets resultat		752.966
Udbytte		(294.336)
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<b>1.173.659</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>6.160.120</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b> <b>%</b>	<b>Egenkapital</b> <b>kr.</b>	<b>Resultat</b> <b>kr.</b>
Dattervirksomheder:				
Ringe Maskinforretning A/S	Ringe	60,00	10.266.867	1.254.943

## Noter

### **4. Eventualforpligtelser**

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

### **5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.